
Zarządzenie Nr 97/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 16 listopada 2007 r.

w sprawie : zmian w budżecie

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 
poz. 2104 ze zmianami) oraz na podstawie § 9, ust. 3 Uchwały 
Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr IV/13/2007 z dnia 25 stycznia 
2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 
2007 jak w załączniku Nrl do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 16.970.242 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

TRZ

tnź.

BUR



WYDATKI
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2007 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 16 listopada 2007 r.

J

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 336121,00 0,00 336 121,00

01009 Spółki wodne 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 000,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 727 750,00 0,00 1 727 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 215 253,00 0,00 1 215 253,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 000,00 - 8 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 071,00 - 2 000,00 33 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 020,00 11 000,00 75 020,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 16 100,00 -1 000,00 15 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 000,00 0,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 130,00 -1 570,00 19 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 214,00 1 245,00 14 459,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 325,00 2 025,00

75095 Pozostała działalność 301 947,00 0,00 301 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 840,00 7 000,00 16 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 450,00 - 7 000,00 7 450,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 15 181,00 0,00 15181,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 105,00 0,00 9 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 396,00 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 492,00 -71,00 421,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 325,00 175,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 020,00 0,00 116 020,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 112 870,00 -100,00 112 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 040,00 -1 170,00 15 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 140,00 -1 471,00 44 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 350,00 2 420,00 11 770,00



16 970 242,00

4430 Różne opłaty i składki 8 100,00 121,00 8 221,00

75414 Obrona cywilna 2150,00 100,00 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 80,00 1 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 20,00 1 070,00

801 Oświata i wychowanie 7 528187,00 0,00 7 528 187,00

80101 Szkoły podstawowe 3 515 802,00 0,00 3 515 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 390,00 3 990,00 84 380,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 460,00 - 980,00 5 480,00

4270 Zakup usług remontowych 26 580,00 - 2 300,00 24 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 930,00 - 160,00 770,00

4430 Różne opłaty i składki 8 950,00 - 50,00 8 900,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 300,00 - 500,00 2 800,00

80110 Gimnazja 1 886 032,00 0,00 1 886 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 509,00 - 250,00 25 259,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 640,00 250,00 1 890,00

80123 Licea profilowane 201 600,00 0,00 201 600,00

4260 Zakup energii 3 456,00 1 400,00 4 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 850,00 - 1 400,00 3 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 453 950,00 0,00 453 950,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 228 450,00 0,00 228 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 - 350,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 - 50,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 - 1 200,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 1 600,00 5 200,00

926 Kultura fizyczna i sport 328 240,00 0,00 328 240,00

92601 Obiekty sportowe 228 240,00 0,00 228 240,00

4260 Zakup energii 11 300,00 -1 000,00 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 550,00 1 000,00 5 550,00

0,00 16 970 242,00


